[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  15 июня 2018 г.  №  1891

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить, что банковское сопровождение контракта, заключающееся в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и Лужского муниципального района Ленинградской области, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и Лужского муниципального района Ленинградской области с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 100 миллионов рублей и более.
2. Определить, что банковское сопровождение контракта, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и Лужского муниципального района Ленинградской области, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и Лужского муниципального района Ленинградской области с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 500 миллионов рублей и более.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: КЭРиИД – 2 экз., сектор ФМК, КФ, прокуратура.

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд Лужского городского поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области

и Лужского муниципального района Ленинградской области